

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

大洗研究所（北地区）計量管理規定

新旧対照表

令和4年1月

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

大洗研究所

大洗研究所（北地区）計量管理規定 新旧対照表

該当箇所を\_\_\_\_で示す。

変更前	変更後	備考
<p>大洗研究所（北地区） 計量管理規定</p> <p>国立研究開発法人日本原子力研究開発機構</p>	<p>（変更なし）</p>	

# 大洗研究所（北地区）計量管理規定 新旧対照表

該当箇所を\_\_\_\_\_で示す。

変更前	変更後	備考
<p style="text-align: center;">平成 17 年 10 月 1 日 17（規程）第 31 号 （改正）平成 22 年 5 月 10 日 22 大（規則）第 22 号 （改正）平成 26 年 4 月 1 日 26 大（規則）第 6 号 （改正）平成 27 年 4 月 1 日 27 大（規則）第 1 号 （改正）平成 29 年 12 月 1 日 29 大（規則）第 21 号 （改正）平成 30 年 3 月 28 日 29 大（規則）第 88 号</p> <p style="text-align: center;">大洗研究所（北地区）計量管理規定</p> <p>目次（省略）</p> <p>第 1 編 ～ 第 3 編（省略）</p>	<p style="text-align: center;">平成 17 年 10 月 1 日 17（規程）第 31 号 （改正）平成 22 年 5 月 10 日 22 大（規則）第 22 号 （改正）平成 26 年 4 月 1 日 26 大（規則）第 6 号 （改正）平成 27 年 4 月 1 日 27 大（規則）第 1 号 （改正）平成 29 年 12 月 1 日 29 大（規則）第 21 号 （改正）平成 30 年 3 月 28 日 29 大（規則）第 88 号 <u>（改正）令和 年 月 日</u> <u>大（規則）第 号</u></p> <p style="text-align: center;">大洗研究所（北地区）計量管理規定</p> <p>目次（変更なし）</p> <p>第 1 編 ～ 第 3 編（変更なし）</p>	<p>改正による追加</p>

# 大洗研究所（北地区）計量管理規定 新旧対照表

該当箇所を\_\_\_\_で示す。

変更前	変更後	備考
<p>附 則 （平成17年10月1日 17（規程）第31号） この規定は、平成17年10月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成22年5月10日 22大（規則）第22号） この規定は、平成22年5月10日から施行する。</p> <p>附 則 （平成26年4月1日 26大（規則）第6号） この規定は、平成26年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成27年4月1日 27大（規則）第1号） この規定は、平成27年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成29年12月1日 29大（規則）第21号） この規定は、平成29年12月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成30年3月28日 29大（規則）第88号） この規定は、平成30年4月1日から施行する。</p> <p>別表第1 ～ 別表第6 （省略）</p>	<p>附 則 （平成17年10月1日 17（規程）第31号） この規定は、平成17年10月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成22年5月10日 22大（規則）第22号） この規定は、平成22年5月10日から施行する。</p> <p>附 則 （平成26年4月1日 26大（規則）第6号） この規定は、平成26年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成27年4月1日 27大（規則）第1号） この規定は、平成27年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成29年12月1日 29大（規則）第21号） この規定は、平成29年12月1日から施行する。</p> <p>附 則 （平成30年3月28日 29大（規則）第88号） この規定は、平成30年4月1日から施行する。</p> <p style="text-align: center;"><u>附 則 （令和 年 月 日 _____ 大（規則）第 号）</u> <u>この規定は、令和 年 月 日から施行する。</u></p> <p>別表第1 ～ 別表第6 （変更なし）</p>	<p style="text-align: right;">この規定は、原子力規制委員会の認可を受けた後、所長が別に定める日から施行するものとする</p>

# 大洗研究所（北地区）計量管理規定 新旧対照表

該当箇所を\_\_\_\_\_で示す。

変更前	変更後	備考
<p>別図 大洗研究所(北地区)の計量管理組織図</p> <pre> graph TD     A[大洗研究所長] --&gt; B[計量管理統括者 (保安管理部長)]     B --&gt; C1[計量管理実施統括者 (材料試験炉部長)]     B --&gt; C2[計量管理実施統括者 (燃料材料開発部長)]     B --&gt; C3[計量管理実施統括者 (放射線管理部長)]     B --&gt; C4[計量管理実施統括者 (環境保全部長)]     B --&gt; C5[計量管理実施統括者 (高温工学試験研究炉部長)]     C1 --&gt; D1[計量管理実施者 (原子炉課長)]     C1 --&gt; D2[計量管理実施者 (技術課長)]     C1 --&gt; D3[計量管理実施者 (照射課長)]     C2 --&gt; D4[計量管理実施者 (ホットラボ課長)]     C3 --&gt; D5[計量管理実施者 (燃料研究施設保全課長)]     C3 --&gt; D6[計量管理実施者 (放射線管理第2課長)]     C4 --&gt; D7[計量管理実施者 (廃棄物管理課長)]     C5 --&gt; D8[計量管理実施者 (HTTR技術課長)]     C5 --&gt; D9[計量管理実施者 (HTTR運転管理課長)]     C5 --&gt; D10[計量管理責任者 (核物質管理課長)]         </pre>	<p>別図 大洗研究所(北地区)の計量管理組織図</p> <pre> graph TD     A[大洗研究所長] --&gt; B[計量管理統括者 (保安管理部長)]     B --&gt; C1[計量管理実施統括者 (材料試験炉部長)]     B --&gt; C2[計量管理実施統括者 (燃料材料開発部長)]     B --&gt; C3[計量管理実施統括者 (放射線管理部長)]     B --&gt; C4[計量管理実施統括者 (環境保全部長)]     B --&gt; C5[計量管理実施統括者 (高温工学試験研究炉部長)]     C1 --&gt; D1[計量管理実施者 (原子炉課長)]     C1 --&gt; D2[計量管理実施者 (技術課長)]     C2 --&gt; D3[計量管理実施者 (ホットラボ課長)]     C3 --&gt; D4[計量管理実施者 (燃料研究施設保全課長)]     C3 --&gt; D5[計量管理実施者 (放射線管理第2課長)]     C4 --&gt; D6[計量管理実施者 (廃棄物管理課長)]     C5 --&gt; D7[計量管理実施者 (HTTR技術課長)]     C5 --&gt; D8[計量管理実施者 (HTTR運転管理課長)]     C5 --&gt; D9[計量管理責任者 (核物質管理課長)]         </pre>	<p>組織改正に伴う 変更</p>